
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

ИНФО СЕСИЈА 
Прв повик за Предлози на програмата за прекугранична соработка: 

Србија-Северна Македонија 2016-2020 
 
 
 

АГЕНДА 
 
 
 
 
 

Датум: 5. Сеп 2019.  
Место: Кружна Сала, Комитет, Куманово 
Адреса: Илинденска ,бб, Комитет, Куманово 

 

10:00 - 10:10 Вовед: 

 Биљана Станковиќ, Шеф на Заедничкиот Технички секретаријат на 

Програмата за Прекугранична соработка Србија-Северна Македонија 

2016-2020 

10:10 -11:45 Информативна сесија, 1 Дел 

 Водич за апликанти – претставници  ЦФЦУ , Република Србија 

11:45 - 12:00 Пауза 

12:00 - 12:30 Информативна сесија, 2 Дел 

 Апликацискиот пакет – претставници на Заедничкиот Технички 

Секретаријат на Програмата 


